
1 KA 
97-570 f RZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
~~--- •·· (101 szczański 

OR.0007.45.2022 

UCHWALA Nr XLIX/393/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przedborzu 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz.633) oraz§ 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyznacza się do składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Przedborzu jako przedstawiciela podmiotu tworzącego Panią Ewę Jadowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


